
 

 

 Revision 5:  14.08.2007   PACKLISTE 
 

 

 

 
Toyota 

Hilux Vigo 
Modell 11/2006 

 

 

 
EU-Personenschutzbügel 60 

 
EU-Personenschutzbügel 70 

 
Montagesatz 

 

 

 
Edelstahl poliert 
Stahl schwarz 
Edelstahl poliert 
Stahl schwarz 
- - - 

 

Art.-Nr. 
11E4013 
11E5013 
11E4113 
11E5113 
11E9013 

 

Lieferumfang: Anzahl Bezeichnung Art.-Nr. 
  1 St. Rohrbügel 60  11E4013.1 / 11E5013.1 
  oder 
  1 St. Rohrbügel 70  11E4113.1 / 11E5113.1 
  und 
  1  St. Montagesatz 11E9013  
 

Lieferumfang: Montagesatz 11E9013 
  Anzahl Bezeichnung Art.-Nr. 
  2 St. Halter oben 11E5024 
  2 St. Halter oben außen 1305064 
  2 St. Halter unten 11E5022 
  2 St. Halter unten außen 11E5023 
  2 St. Distanzbuchse Ø 13 1455067 
  2 St. Gewindebügel M10 1565058 
  2 St. Lampenhalter I 11E5005 
  1 St. Halter oben, rechts 11E5122 
  1 St. Halter oben, links 11E5123 
 
Normteile:    Anzahl Bezeichnung DIN-Nr. 
  2 St. Sechskantschraube M6 x 20 933 A2 
  4 St. Sechskantschraube M8 x 20 933 A2 
  2 St. Sechskantschraube M10 x 25 933 Zn 
  2 St. Sechskantschraube M10 x 25 933 A2 
  2 St. Sechskantschraube M12 x 30 933 Zn 
  2 St. Sechskantschraube M12 x 1,25 x 40 961 Zn  
  2 St. Sechskantmutter M8 934 A2 
  4 St. Sechskantmutter M10 934 Zn 
  2 St. Sechskantmutter M12 934 Zn 
  2 St. Scheibe Ø 6,4 9021 A2 
  6 St. Scheibe Ø 8,4 9021 A2 
  6 St. Scheibe Ø 10,5 9021 Zn 
  2 St. Scheibe Ø 10,5 125 A2 
  6 St. Scheibe Ø 13 9021 Zn 
  2 St. Federring Ø 6 127 A2 
  4 St. Federring Ø 8 127 A2 
  6 St. Federring Ø 10 127 Zn 
  2 St. Federring Ø 10 127 A2 
  4 St. Federring Ø 12 127 Zn 
 

 
Toyota 

Hilux Vigo 
Modell 11/2006 

 

 
EU-Querrohr 42 vorne 

 
Montagesatz 

 

 

 
Edelstahl poliert 
Stahl schwarz  
- - - 

 

Art.-Nr. 
11E4041 
11E5041 
11E9041 

 

Lieferumfang: Anzahl Bezeichnung Art.-Nr. 
  1 St. Querrohr 42 vorne, einzeln 11E4041.1 / 11E5041.1 
  1 St. Montagesatz 11E9041 
 
Lieferumfang: Montagesatz 11E9041 
  Anzahl Bezeichnung Art.-Nr. 
  1 St. Halter rechts 11E5046 
  1 St. Halter links 11E5047 
  2 St. Distanzbuchse Ø11, niedrig 1365047 
 
Normteile:    Anzahl Bezeichnung DIN-Nr. 
  2 St. Sechskantschraube M6 x 20 933 A2 
  2 St. Sechskantschraube M8 x 25  933 Zn 
  2 St. Sechskantschraube M8 x 40 933 Zn  
  2 St. Scheibe Ø 6.4 9021 A2 
  4 St. Scheibe Ø 8,4 9021 Zn 
  2 St. Federring Ø 6 127 A2 
  4 St. Federring Ø 8 127 Zn 
  2 St. Blindnietmutter GETO-WELL M8 (Best.Nr.: 331380) - - - - 
 




